ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ

КОМИССИЯ*Ы
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » октября 2020 года                 №139/1658-4
с. Раевский

Об отмене решения территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

от 08 сентября 2020 года №135/1643-4  «О возложении полномочий

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан на члена

территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса Бибаеву Н.А.»

В связи с выходом на работу секретаря территориальной

избирательной комиссии Мухаметзяновой З.А. территориальная

избирательная комиссия муниципального района  Альшеевский  район

Республики  Башкортостан решила:

1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  8

сентября 2020 года №135/1643-4 «О возложении полномочий секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан на члена территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Бибаеву Н.А.».

2. Приступить к выполнению обязанностей секретаря члену

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан  Мухаметзяновой Зиле

Ахатовне с 15 октября 2020 года.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии       З.А. Мухаметзянова